

# Demenscenter Prinsesse Benedikte søger social-og sundhedsassistenter og social- og sundhedshjælper

**Frist:**  
17-02-2025

**Lokation:**  
Sankt Nikolaj Vej 4 - 6, 1953,  
Frederiksberg C, Danmark

## **Bliv en del af vores inspirerende demenscenter!**

Er du klar til at være en del af vores dedikerede hold på vores demenscenter? Har du passion for omsorg og ønsker at gøre en forskel i menneskers liv? Så er du måske den, vi leder efter!

**Om os:** Vi er et dynamisk demenscenter med 56 beboere, hvoraf størstedelen har moderat til svær demens. Som en del af OK-fonden og med en driftsoverenskomst med Frederiksberg Kommune, er vores engagement i at skabe et hjemligt og støttende miljø for vores beboere vores højeste prioritet.

Vores tværfaglige team består af hjælpere, assistenter, ergoterapeuter, fysioterapeuter og sygeplejersker, der alle arbejder sammen om at skabe en meningsfuld og tryk hverdag. Med vores centrale beliggenhed på Frederiksberg, er vi tæt på offentlig transport og har en skøn have, som vi nyder at bruge sammen med vores beboere.

Vi arbejder med Tom Kitwoods personcentrerede omsorgsmodel og leve-bo miljø, og vi er altid på udkig efter nye måder at forbedre vores praksis på. Vores kultur er præget af synlig ledelse, åben kommunikation og en forpligtelse til at støtte hinanden.

**Hvem leder vi efter:** Vi søger en uddannet social- og sundhedsassistent og en hjælper, der deler vores passion for demensomsorg og ønsker at være en del af vores spændende team. Du behøver ikke have årtier med erfaring - både erfarne og nyuddannede opfordres til at søge! De er begge i dagvagt, 32 til 35 timer om ugen og weekendvagt hver 4. uge.

Vi leder efter en positiv og kreativ person, der kan trives i en alsidig hverdag, hvor ingen dage er ens. Du er engageret, professionel og har lyst til at udvikle dig både personligt og fagligt. Vores lave sygefravær er et tegn på vores stærke fællesskab, hvor vi arbejder sammen om at skabe et godt arbejdsmiljø. Du taler og skriver dansk.

**Sådan søger du:** Hvis du er interesseret i at blive en del af vores team, så send en SMS til Caroline Nyaguthii på 23 72 14 91 eller mail til [cny@ok-fonden.dk](mailto:cny@ok-fonden.dk), og lad os tage en uforpligtende snak. Hos os behøver du ikke at sende en traditionel ansøgning- vi vil gerne lære dig at kende på en mere personlig måde.

Vi glæder os til at høre fra dig!

**Kontaktperson:**  
Caroline Nyaguthii